DECRETO N.º 3527/2000, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2000

                                                                                                                                                                                                                                                                                               “Abre Crédito Adicional Suplementar  ás  dotações do Orçamento vigente e da                               providencias correlatas”

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE SÃO JOÃO DE MERITI, no uso de suas atribuições constitucionais e com base no Art.4º da Lei n.º 1050 de 07 de dezembro de 1999.

                                                                                                                 D E C R E T A :

                                                            Art. 1º - Fica Aberto um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 1.598.633,00 (hum milhão, quinhentos e noventa e oito mil,  seiscentos e trinta e três reais), em favor da seguinte Unidade Orçamentária:

SECRETARIA DE SAÚDE

P.T.: 0403.13754281.053

4120.06 – Equipamento e Material Permanente            fls.128       R$ 1.598.633,00

                                                            Art. 2º - Os recursos para o Crédito Adicional Suplementar, advêm dos recursos de igual valor referentes ao contrato celebrado em 12/06/97 com a União, através do Ministério da Saúde, publicado no diário oficial de 19/06/97 seção 3 pagina 12798, e da aprovação do Sub-projeto : 33051.00029 no valor de 2.169.403,00 (dois milhões, cento e sessenta e nove mil quatrocentos e três reais) ao câmbio de 1.7741 do dia 29/02/2000, sendo 26,31% do valor do Convênio, contrapartida do proponente.

                                                            Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 505

DIA: 02/03/2000